
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-2706 
Датум: 10.08.2015.год. 
 

 

 

У складу са чланом 63. став 1 Закона о јавним набавкама, наручилац Здравствени центар Врање врши 
измену конкурсне документације за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15, за коју су 
позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца 27.07.2015. г. 
 
 
 
 

Мења се конкурсна документација у следећем: 
- Партија 4.Анус кесе и дискови за колостоме: у свим ставкама за кесе додаје се „са 

закључавањем“. 
- Партија 5. Кесе и дискови за илеостоме: у свим ставкама за кесе додаје се „са закључавањем“. 
- смањује се количина за ставку 4 на 20 комада;  
- повећава се количина за  ставку 5 на 30 комада;  
- повећава се количина за  ставку 6  на  40 комада. 
- Партија 23. Хидрогел са алгинатима:  брише се ставка 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 У прилогу се налазе измењене стране конкурсне документације: 6/62, 10/62, 25/62, 26/62, 45/62, 
54/62, 55/62, и 58/62. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                              Комисија за јавну набавку  
                                                                                                                        Санитетског материјала, ЈН 24/15 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                 Образац бр. 1 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 1: Сондe    
1. Сонда назо-гастрична 10Ch   
2. Сонда назо-гастрична 16Ch   
3. Сонда назо-гастрична 18Ch   
4. Сонда назо-гастрична 26Ch   
5. Сонда назо-гастрична 28Ch   
6. Сонда назо-гастрична 30Ch   
7. Сонда за исхрану педијатријска назо-гастрична 8Ch дужине 50cm   
8. Сонда уретерална 6   
9. ЈЈ сонда Ch 4,8   

10. Сонда Double J 6Ch   
 

Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 2: Вате   
1. Вата ЦИК-ЦАК, 100 g, хидрофилна прочишћена 100% памук   
2. Вата папирна 1кg – прочишћена високобељена целулозна влакна – 

целулоза 100%  
  

3. Вата санитетска 1kg (завојна) прочишћена хидрофилна 100% памук 
без хемијских адитива и механичких онечишљења, упакована 
уроловано компактно равномерно заједно са танким слојем папира, 
иста дебљина целом дужином, минималне ширине 25cm и 
минималне дужине 13,5m 

  

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 3: Гел за ултразвук   
1. Гел за ултразвук a 1kg   

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 4: Анус кесе и дискови за колостоме   
1. Анус кеса fi 40 за колостому са закључавањем   
2. Анус кеса fi 50 за колостому са закључавањем   
3. Анус кеса fi 60 за колостому са закључавањем   
4. Анус кеса fi 70 за колостому са закључавањем   
5. Диск зa анус кесу за колостому   

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 5: Кесе и дискови за илеостоме   
1. Кеса за илеостому са испустом fi 40mm са закључавањем   
2. Кеса за илеостому са испустом fi 50mm са закључавањем   
3. Кеса за илеостому са испустом fi 60mm са закључавањем   
4. Диск за илеостому fi 40mm   
5. Диск за илеостому fi 50mm   
6. Диск за илеостому fi 60mm   

 
                                                                                                                  М.П.         Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                                                  ________________________ 
 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 
страна 6/62 

 



Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 23: Хидрогел са алгинатима   
1. Хидрогел са алгинатима за чишћење (дебридман) ране 15g – 

COMFEEL PURILON GEL 
  

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 24: Потрошни материјал за дејонизатор воде   
1. Јоноизмењивач мешани   
2. Активни угаљ   
3. Механички филтер   
4. UV лампа   
5. Кућиште филтера са перивом патроном   
6. Муљни филтер   
7. Таблетирана со, паковање 25kg   
8. РО пермеатор 4040   
9. Електромотор пумпе   
10. Глава пумпе   
11. Јонска маса за омекшавање   
12. Кондуктометар   
13. Кварцни песак   

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 25: Контролне и индикатор траке за контролу 
стерилизације 

  

1. Контролна трака за суву стерилизацију и dryheat индикатор   
2. Индикатор трака за влажну стерилизацију   

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 26: Завоји еластични   
1. Гуми-еластичан завој, димензија 10cm x 5m у истегнутом стању   
2. Гуми-еластичан завој, димензија 15cm x 5m у истегнутом стању   

 
 
 
                                                                                                                    М.П.         Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                                                   ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 
   

страна 10/62 
 
 
 
 



 
                 Образац бр. 2 

VII  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
Понуда за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 

 
1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача  
Седиште и адреса понуђача  

Матични број  
ПИБ понуђача  

Име особе за контакт  
Електронска адреса понуђача  

Телефон /телефакс  
Број рачуна и назив банке  

Лице овлашћено за потписивање уговора  
 

2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 
Начин подношења понуде (потребно заокружити): 

- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој 
понуди) 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКE 

 
 
 

Ред
. 

Бр. 

 
 
 

Назив добра 

 
 
 

Јединиц
а мере 

 
 
 

Кол. 

ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ 
Цена по 

јединици 
мере, без 

ПДВ-а 

Вредност 
Без ПДВ-а 

(4х5) 

Произвођа
ч 

1 2 3 4 5 6 7 
Партија 4: Анус кесе и дискови за колостоме 
1. Анус кеса fi 40 за колостому са закључавањем комад 37    
2. Анус кеса fi 50 за колостому са закључавањем комад 111    
3. Анус кеса fi 60 за колостому са закључавањем комад 111    
4. Анус кеса fi 70 за колостому са закључавањем комад 111    
5. Диск зa анус кесу за колостому комад 148    

Укупна вредност партије, без обрачунатог ПДВ-а  
Укупна вредност партије, са обрачунатим ПДВ-ом  

Рок и начин плаћања 90 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке До 2 дана 

Место испоруке Ф-ко магацин наручиоца 
Време важења понуде 

(не може бити краће од 30 дана од дана отварања) 
 

 
 

                                                                                                        М.П.                 Потпис овлашћеног лица 
                                                                                                                                  ________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 
страна 25/62 



 
 

                                                                                                                 Образац бр. 2 
VII  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Понуда за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 
 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача  

Седиште и адреса понуђача  
Матични број  

ПИБ понуђача  
Име особе за контакт  

Електронска адреса понуђача  
Телефон /телефакс  

Број рачуна и назив банке  
Лице овлашћено за потписивање уговора  

 
2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 

Начин подношења понуде (потребно заокружити): 
- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој 
понуди) 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКE 

 
 
 

Ред. 
Бр. 

 
 
 

Назив добра 

 
 
 

Јединица 
мере 

 
 
 

Кол. 

ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ 
Цена по 

јединици 
мере, без 

ПДВ-а 

Вредност 
Без ПДВ-

а (4х5) 

Произвођач 

1 2 3 4 5 6 7 
Партија 5: Кесе и дискови за илеостоме 

1. Кеса за илеостому са испустом fi 40mm,   
са закључавањем 

комад 52    

2. Кеса за илеостому са испустом fi 50mm,  
са закључавањем 

комад 95    

3. Кеса за илеостому са испустом fi 60mm,  
са закључавањем 

комад 185    

4. Диск за илеостому fi 40mm комад 20    
5. Диск за илеостому fi 50mm комад 30    
6. Диск за илеостому fi 60mm комад 40    

Укупна вредност партије, без обрачунатог ПДВ-а  
Укупна вредност партије, са обрачунатим ПДВ-ом  

Рок и начин плаћања 90 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке До 2 дана 

Место испоруке Ф-ко магацин наручиоца 
Време важења понуде 

(не може бити краће од 30 дана од дана отварања) 
 

 
 

                                                                                                          М.П.                 Потпис овлашћеног лица 
                                                                                                                                      ________________________ 

 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 
   

страна 26/62 



 
                                                                                                                    Образац бр. 2 

VII  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
Понуда за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 

 
1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача  
Седиште и адреса понуђача  

Матични број  
ПИБ понуђача  

Име особе за контакт  
Електронска адреса понуђача  

Телефон /телефакс  
Број рачуна и назив банке  

Лице овлашћено за потписивање уговора  
 

2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 
Начин подношења понуде (потребно заокружити): 

- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој 
понуди) 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКE 

 
 
 

Ред. 
Бр. 

 
 
 

Назив добра 

 
 
 

Јединица 
мере 

 
 
 

Кол. 

ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ 
Цена по 

јединици 
мере, без 

ПДВ-а 

Вредност 
безПДВ-а 

(4х5) 

Произвођач 

1 2 3 4 5 6 7 
Партија 23:. Хидрогел са алгинатима 

1. Хидрогел са алгинатима за чишћење 
(дебридман) ране 15g – COMFEEL PURILON 
GEL 

 
 

комад 

 
 

20 

   

Укупна вредност партије, без обрачунатог ПДВ-а  
Укупна вредност партије, са обрачунатим ПДВ-ом  

Рок и начин плаћања 90 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке До 2 дана 

Место испоруке Ф-ко магацин наручиоца 
Време важења понуде 

(не може бити краће од 30 дана од дана отварања) 
 

 
 

                                                                                                   М.П.                 Потпис овлашћеног лица 
                                                                                                                              _______________________ 

 
 
 
 
 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 
   

страна 45/62



       Образац бр. 6 
IX  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

 
  

Назив добра 
Јед. 
мере 

 
Кол. 

Јединична 
цена  

без ПДВ-а 

Проценат 
ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Партија 1: Сонде 
1. Сонда назо-гастрична 10Ch комад 148      
2. Сонда назо-гастрична 16Ch комад 74      
3. Сонда назо-гастрична 18Ch комад 148      
4. Сонда назо-гастрична 26Ch комад 296      
5. Сонда назо-гастрична 28Ch комад 296      
6. Сонда назо-гастрична 30Ch комад 111      
7. Сонда за исхрану педијатријска назо-гастрична 8Ch 

дужине 50cm 
 

комад 
 

1630 
     

8. Сонда уретерална 6 комад 37      
9. ЈЈ сонда Ch 4,8 комад 15      

10. Сонда Double J 6Ch комад 15      
Партија 2. Вате 
1. Вата ЦИК-ЦАК, 100 g, хидрофилна прочишћена 100% 

памук 
 

комад 
 

1110 
     

2. Вата папирна 1кg – прочишћена високобељена целулозна 
влакна – целулоза 100%  

 
комад 

 
629 

     

3. Вата санитетска 1kg (завојна) прочишћена хидрофилна 
100% памук без хемијских адитива и механичких 
онечишљења, упакована уроловано компактно 
равномерно заједно са танким слојем папира, иста 
дебљина целом дужином, минималне ширине 25cm и 
минималне дужине 13,5m 

 
 
 

 
 

комад 

 
 
 

 
 

500 

     

Партија 3: Гел за ултразвук 
1. Гел за ултразвук a 1kg кутија 592      
Партија 4: Анус кесе и дискови за колостоме 
1. Анус кеса fi 40 за колостому са закључавањем комад 37      
2. Анус кеса fi 50 за колостому са закључавањем комад 111      
3. Анус кеса fi 60 за колостому са закључавањем комад 111      

 
М.П.                 Потпис овлашћеног лица 

_______________________ 
Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 

   
страна 54/62 



 
                                                                                                                                                                                                                                          Образац бр. 6 

IX  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
 

  
Назив добра 

Јед. 
мере 

 
Кол. 

Јединична 
цена  

без ПДВ-а 

Проценат 
ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

4. Анус кеса fi 70 за колостому са закључавањем комад 111      
5. Диск зa анус кесу за колостому комад 148      
Партија 5: Кесе и дискови за илеостоме 
1. Кеса за илеостому са испустом fi 40mm са закључавањем комад 52      
2. Кеса за илеостому са испустом fi 50mm, са закључавањем комад 95      
3. Кеса за илеостому са испустом fi 60mm са закључавањем комад 185      
4. Диск за илеостому fi 40mm комад 20      
5. Диск за илеостому fi 50mm комад 30      
6. Диск за илеостому fi 60mm комад 40      
Партија 6:Тубуси, airway и амбу балони 
1. Тубус ендотрахеалан са кафом 2 комад 37      
2. Тубус ендотрахеалан са кафом 2,5 комад 4      
3. Тубус ендотрахеалан са кафом 3 комад 40      
4. Тубус ендотрахеалан са кафом 4 комад 37      
5. Тубус ендотрахеалан са кафом 4,5 комад 37      
6. Тубус ендотрахеалан са кафом 5 комад 37      
7. Тубус ендотрахеалан са кафом 5,5 комад 37      
8. Тубус ендотрахеалан са кафом 6 комад 185      
9. Тубус ендотрахеалан са кафом 6,5 комад 185      

10. Тубус ендотрахеалан са кафом 7 комад 185      
11. Тубус ендотрахеалан са кафом 7,5 комад 185      
12. Тубус ендотрахеалан са кафом 8 комад 185      
13. Тубус ендотрахеалан са кафом 8,5 комад 74      
14. Амбу балон за анестезију комад 4      
15. Airway комад 55      

 
 
                                                                                                                                                                                            М.П.                 Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                                                                                                                                  ________________________ 
Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 

   
страна 55/62 

 
Образац бр. 6 



IX  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
 

  
Назив добра 

Јед. 
мере 

 
Кол. 

Јединична 
цена  

без ПДВ-а 

Проценат 
ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

5. ЕКГ трака 80 х 45 комад 888      
6. ЕКГ трака 110 х 50 комад 74      
7. ЕКГ трака Cardipia 215 x 45 комад 20      
8. ЕКГ трака 110mm 32, (Nihon Kohden) комад 444      
9. CTG Bionet 214 x 45 комад 74      

10. CTG Bistos BT 350 (150x90x20) комад 37      
11. CTG Hontlejton (150x150x200-BD 4000) комад 37      
12. Силвер комад 74      
13. Голд комад 148      
14. Лабораторијски папир – ролна ТЕРМО 55 х 50  комад 45      
15. Лабораторијски папир - ролна ТЕРМО 111 х 30 комад 30      
16. Лабораторијски папир - ролна ТЕРМО 57 х 50 комад 15      
17. Лабораторијски папир - ролна ТЕРМО 80 х 50 комад 20      
18. Науснице за спирометар комад 2220      
Партија 23. Хидрогел са алгинатима 
1. Хидрогел са алгинатима за чишћење (дебридман) ране 15g 

– COMFEEL PURILON GEL 
 
комад 

 
20 

     

Партија 24. Потрошни материјал за дејонизатор воде 
 

1. 
 
Јоноизмењивач мешани 

Пак./ 
25 L 

 
3 

     

2. Активни угаљ Пак. 2      
3. Механички филтер Пак. 2      
4. UV лампа комад 1      
5. Кућиште филтера са перивом патроном комад 1      
6. Муљни филтер комад 1      
7. Таблетирана со, паковање 25kg Пак. 90      
8. РО пермеатор 4040 комад 3      

 
М.П.                 Потпис овлашћеног лица 

 
Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 24/15 

   
страна 58/62 

 

 


